

令和 7 年度札幌市アスベスト問題対策会議

日 時：令和 7 年 8 月 27 日（水）14:00～15:30

場 所：カナモトホール（札幌市民ホール）2 階第 1 会議室

次 第

1 開会

2 報告

- (1) 構成員の追加等に伴う「札幌市アスベスト問題対策会議設置要領」の改正について
- (2) 札幌市市有施設アスベスト管理台帳（令和 6 年度分）の取りまとめ結果について

3 議事

- (1) 「札幌市市有施設の工事に伴う石綿災害防止要領」の改正について

4 情報提供

- (1) 大気汚染防止法施行規則等の一部を改正する省令等の施行等について

○配布資料一覧

- 1 会議次第・配布資料一覧（本紙）
- 2 構成員及び出席者一覧
- 3 座席表
- 4 資料 1 札幌市アスベスト問題対策会議設置要領及び新旧対照表
- 5 資料 2 札幌市市有施設アスベスト管理台帳（令和 6 年度分）の取りまとめ結果
- 6 資料 3 「札幌市市有施設の工事に伴う石綿災害防止要領」改正案
- 7 資料 4 大気汚染防止法施行規則等の一部を改正する省令等の施行等について